MpuBaTHaTa KomnaHuja Jaytn-TpaHcnoptwnes AL —CKonje o6jaByBa KOHKypC 3a cnegHOTO
paboTHO MecTo :

Hacnos Ha paboTHO MecTo :
1. daktypaHT (1)
MoTpe6bHu ycnosu 3a ganeHoTo paboTHO MecTo :

e 3aBpLIEHO BUCOKO 0bpa3oBaHune

e Co unun 6e3 paboTHO UCKYCTBO

e [lo3HaBakbe Ha MaKegOHCKM M anbaHCKM ja3nK 3a ciyKbeHa KOMyHMKaLmja
e AKTMBHO BNnaZieetbe Ha aHI/INCKM ja3nK (ce cmeTa 3a NpeaHoCT)

e [lo3HaBare Ha MS Office anankauum n Kopucterbe Ha MHTepHer.

2. JlnueH npodpun

e OpraHusupaHa u 04roBopHa IMYHOCT

e CnocobHOCT 3a HAMBKMAYAIHA U TUMCKa paboTa
e J10ja/IHOCT U MHULMjATUBHOCT

3. OAroBopHOCTU U 3a4a4M :

e [lpoBepKa 1 KOMNAeTUpPaHEe Ha AOKYMEHTaUMja

e CeKojaHeBHa n3paboTKa Ha pakTypm

e PasBuBae U OAprKYBakbe Ha O4HOCUTE CO KIMEHTUTE

ANNMKaHT MOXe ga 6M,El|e cekoe nnue 6e3 pa3/inka Ha BEPCKa,paCHa,HauMOHa/IHa Naun
NOINTUYKa NPpUNaagHOCT.

Cute annnKkaumu 3aegHo co BaweTo CV moxe ga ce nogHecaT BO NPOCTOPUMTE HA HallaTa
KOMMaHMWja Koja ce Haorfa Bo Capaj, agpeca yn.1723 6p.20 Capaj nnmn Ha e-mann edina@dauti-
transhped.com.mk, KoHTaKT 6poj 070 404-948.

MNoTpebHa goKymeHTauuja :

- Qv
- Konuja og aunnoma 3a 3aBplueHo obpasoBaHue
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Kompania private Dauti-Transportshped ShA-Shkup shpall njé konkurs pér kété vend punés :

Tituli | vendit té punés :
1. Faturant (1)
Kushtet e kérkuara pér vendin e punés :

e Arsimillarté | pérfunduar :

e Me ose pa pérvojé pune

e Njohuri té gjuhés magedone dhe shqgipe pér komunikim zyrtar
e Njohuri aktive té gjuhés angleze (do té konsiderohet pérparsi)

2. Profili personal :

e Person | organizuar dhe pérgjegjés
e Aftési pér puné individuale dhe ekipore

3. Pérgjegjésité dhe detyrat :

e Kontrollim dhe kompletim té dokumentacionit
e Faturim té pérditshem té shérbimeve
e Zhvillimi dhe mirémbajtja e marrédhenieve me klientét

Aplikanti mund té jeté ¢do person pa marré parasysh pérkatésin fetare,racore, kombétare ose
politike.

Té gjitha aplikacionet sé bashku me Biografiné (CV ) tuaj mundet té paragiten né ambientet e
kompanisé soné e vendosur né Saraj, rr.1723 nr.20,Saraj ose ne e-mail edina@dauti-
transhped.com.mk dhe kontakt nr. 070/404-948.

Dokumentacioni | kérkuar :

- cv
- Kopje té diplomés per arsimin e pérfunduar
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